
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

 All’Albo Elettronico 

 www.conservatoriolecce.it 

 

  

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura di reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia presso il 

Conservatorio di Musica “Tito Schipa” di Lecce per il settore disciplinare di VIOLA CODI/05 (articolo 59, 

comma 9-ter, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, 

n. 106) ed in particolare l’art. 7 del bando prot. n. 4546 del 20/08/2024; 

 

Visto proprio provvedimento prot. n. 5115 del 25/09/2024, di costituzione della Commissione per il 

reclutamento per di n. 1 docente di prima fascia a tempo indeterminato per il settore disciplinare di VIOLA 

CODI/05; 

 

Visto il verbale del 04/10/2024, assunto al prot. n. 5357 del 05/10/2024, della Commissione esaminatrice dal 

quale si evince il candidato ammesso a sostenere la prova d’esame; 

 

Vista la calendarizzazione della predetta prova d’esame; 

 

Ritenuta la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La prova d’esame prevista dall’art. 9 del bando prot. n. 4546 del 20/08/2024 avrà luogo il giorno 9 

ottobre 2024 alle ore 11 presso la sede di via Ciardo, 2 del Conservatorio di Lecce.  

 

Art. 2 – La candidata Bisanti Alice Giulia Paolina ammessa alla prova d’esame, munita di documento di 

riconoscimento in corso di validità, dovrà presentarsi il giorno 9 ottobre 2024 alle ore 11 per sostenere la 

suddetta prova. 

 

Art. 3 – Il presente decreto, con valore di notifica a tutti gli effetti, è pubblicato all’albo elettronico del 

Conservatorio, sul sito web: www.conservatoriolecce.it 

 

 

 

                                                     F.to Il Direttore 

                                                      M° Corrado Nicola De Bernart 
                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3 co. 2,del D.Lgs 12/02/1993 n.39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 / 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

 

file:///C:/Users/Pistilli14/Desktop/A.A.%2020162017/bandi%20insegnamenti/bando%20graduatorie/SASSOFONO/www.conservatoriolecce.it
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:cmlecce@pec.conservatoriolecce.it

		2024-10-05T11:03:10+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




